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Republika e Kosov€s
Republika Kosova

Komuna e Istogut
Opstina Istok

Date:L2.11.2018

NIOFTIM

Njoftohen te gjithe kandidat€t te cilet kane konkuruar p€r vendin e punes :

NE DREITORATIN PER SHENDETESI DHE MIREQENJE SOCIALE
Sht€pia e Komuniteteve p€r P€rsona t€ Moshuar -

Titulli i i vendit t€ pun€s: Ndihm€se Mjeksore

Ne intervistim tregoi sukses dhe Komisioni vendosi q€ n€ vendin e pun€s t€
shpallur sipas konkursit 02Nr.206/18 te dat€s 11.10.2018 me num€r reference
02Nr.206/ 1,8, p€r k€t€ pozit€ pranohet kandidatja Hajrije Mujaj, me77.6 poena.

TESHILLR JURIDIKE: Kandidat€t e pa k€naqur kane te drejt€ ankese pran€
Komisionit p€r Parashtresa dhe Ankesa, t€ Komunes n€ afat prej 30 dit€sh.


